



Do wszystkich Wykonawców

ZESTAW PYTAŃ NR 5

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa i budowa drogi – ulicy Lubkowskiej w Gościnie wraz z infrastrukturą techniczną”

Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie ilości oznakowania pionowego do ustawienia na nowo rozbudowywanej drodze. Według stałej organizacji ruchu tablic oraz słupków do ustawienia jest znacznie więcej niż ilość podana w przedmiarze branży drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilości wykazane w stałej organizacji ruchu. Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy i informacyjny.

Pytanie nr 2:

Prosimy również o wyjaśnienie dlaczego w przedmiarze robót drogowych nie występuje pozycja wykonania nasypów. Według tabeli robót ziemnych ilość nasypów do wykonania jest 1053,64 m³. Z jakiego materiału mają być wykonane nasypy i w której pozycji należy je doliczyć.

Odpowiedź:

Wykonawca, jeżeli uzna za konieczne, winien w cenę wliczyć ewentualne wykonanie nasypów w celu nawiązania się do istniejącego terenu – zgodnie z załączonymi przekrojami poprzecznymi. Masy ziemne pozyskane głównie z wykopu pod konstrukcję jezdni należy wbudować, a nadmiar wywieźć w miejsce wskazane przez Inwestora. Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy do obliczenia ceny oferty, a jeżeli Wykonawca uzna, iż pewne roboty nie są ujęte w przedmiarze, natomiast są konieczne do zakończenia robót, należy je ująć w oferowanej cenie ryczałtowej.

Pytanie nr 3:

Prosimy również o wyjaśnienie jaki materiał użyć na wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego. Specyfikacja nr D-04.04.02 w tytule ma kruszywo łamane betonowe, natomiast w punkcie 2 tej specyfikacji pochodzenie materiału opisane jest jako pokruszenie surowca skalnego lub kamieni narzutowych. Prosimy o ujednoczenie jakiego rodzaju materiał ma być użyty jako warstwa podbudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podjął prace w zakresie aktualizacji norm i wytycznych. W najbliższych dniach Zamawiający dokona zmiany SIWZ oraz zostanie opublikowany poprawiony Załącznik do SIWZ tj. STWIOR.

Pytanie nr 4:

Prosimy również o wskazanie na planie sytuacyjnym jaki zakres obowiązuje wykonawcę do plantowania terenu oraz wykonania trawników dywanowych siewem.

Odpowiedź:

Wykonanie plantowania oraz wykonanie trawników dywanowych siewem należy wykonać w szerokości pasa drogowego, gdzie będą prowadzone prace ziemne, na terenach zielonych od km 0+000 do km 1+042,9.

Pytanie nr 5:

Prosimy również o weryfikację ilości nawierzchni warstwy ścieralnej – mineralno – bitumicznej. Biorąc pod uwagę długość odcinka 1049,2m pomnożoną przez szerokość drogi 5,5 m ilość ta wynosi 5735,95 m², a doliczyć trzeba jeszcze poszerzenia na początku i na końcu drogi.

Odpowiedź:

Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy do obliczenia ceny oferty, a jeżeli Wykonawca uzna, iż pewne roboty nie są ujęte w przedmiarze, natomiast są konieczne do zakończenia robót, należy je ująć w oferowanej cenie ryczałtowej.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy nr Specyfikacji D.04.07.01–podbudowa z betonu asfaltowego, D-05.03.05–Nawierzchnia z betonu asfaltowego, D-05.03.05a–Nawierzchnia z BA-warstwa ścieralna oraz prosimy o wskazanie jakiego rodzaju mieszanki mają być użyte do warstwy wyrównania, wiążącej oraz ścieralnej – uziarnienie, rodzaj asfaltu, kategoria ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podjął prace w zakresie aktualizacji SST. W najbliższych dniach Zamawiający dokona zmiany SIWZ oraz zostanie opublikowany poprawiony Załącznik do SIWZ tj. STWIOR.

Pytanie nr 7:

Prosimy również o wyjaśnienie czy Wykonawca musi doliczyć do ceny oferty wykonanie nasadzeń zastępczych wskazanych w piśmie Burmistrza Gościna z dnia 24.04.2012 r. oraz czy Wykonawca musi doliczyć do ceny oferty nadzór przyrodniczy.

Odpowiedź:

Wykonawca nie musi wliczyć w cenę oferty wykonania nasadzeń zastępczych oraz nadzoru przyrodniczego.

Pytanie nr 8:

Prosimy również o wyjaśnienie czy na połączeniach z ul. Kołobrzeską oraz z drogą wojewódzką należy użyć na włączeniu siatki zbrojeniowej oraz czy Wykonawcę na czas robót obowiązuje zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje zastosowania siatki zbrojeniowej.

Wykonawcę nie obowiązuje zajęcie pasa drogowego na czas przebudowy drogi.

Z poważaniem

DYREKTOR


Magdalena Dąbrowka

Sprawę prowadzi: Paulina Łysoń

tel. 094 352 88 10 w. 15 / fax. 094 352 88 10 w. 18

<http://www.zdp.kolobrzeg.pl> ; sekretariat@zdp.kolobrzeg.pl